
進路ご担当の先生・担任の先生 

専修学校クラーク高等学院天王寺校 

校 長  石田 将忠 

 

入試相談会ご予約についてのご案内  

平素より本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本校では特別専願入試への出願を希望される生徒様へ入学試験対策として、「入試相談会」を実施してお

ります。この入試相談会は、入試面接の事前練習や基礎学力試験のポイント解説など、受験生の不安を解消する

ために実施しており、本校の入試の過去問題・参考問題集もお渡ししております。 

尚、入試相談会は、中学校の先生を通じてご予約をお願いしております。お手数をお掛けいたしますが、下記

の手順をご覧いただき、ご予約を賜りますようお願い申しあげます。                       

 

記 

１．対象 

クラーク天王寺校の学校説明会等に参加し、特別専願入試での出願を希望される方 

２．入試相談会実施内容 

  ①模擬面接：入試本番での面接の練習となります。 

  ②基礎学力試験ポイント解説・過去問題（参考問題）配付 

  ③作文試験ポイント解説 

３．入試相談のご予約の手順 

①生徒・保護者が希望されている日程をご確認の上ご記入ください（第 2希望までお願いいたします）。 

②担任（または進路担当）の先生より、クラーク天王寺校へご予約のお電話をお願いいたします。 

尚、本書面による FAXでのご予約も可能です。 

  ③ご予約の確定につきましては本校から生徒・保護者へご連絡させていただきます。 

４．担当及び連絡先 

専修学校クラーク高等学院天王寺校 ℡ 06（6772）6666  入試広報課 細田・井戸 

 

入試相談会 申込用紙   FAX 06（6772）9888 

貴 校 名：                ／ ご 連 絡 先：                

生徒のお名前：               ／ 先生のお名前：                 

 

【第１希望】ご希望日     月    日     / 時間    ：   ～       

 

【第２希望】ご希望日     月    日     / 時間    ：   ～  

 

【ご希望コース】 ・総合進学 ・インターナショナル ・デジタルクリエーター ・eスポーツ 

※FAXでご予約いただいた場合は、確認のため本校より担当の先生にお電話させていただきます。 

以上 



入試への不安を解消できます

入困徊
?、口��?［筐

醤
天王寺

Q
 

こんなお悩みありませんか｀汀誓
‘

ぃどんな試験問題
が出るのかな？

A
 

特別専願入試での受験を予定している中学生を対象に、入試への不安を
解消するための入試相談会を開催しています。ぜひ、ご参加ください。

模擬面接で本番の面接試験対策！
面接で聞かれる質問事項をチェック。 本番に自信を持って臨むことができます！

各教科の筆記・作文試験ポイント解説
基礎学力試験の各教科のポイントと作文の書き方のポイントを説明。

クラ ークの入試過去問・参考問題集の配布
過去問題・参考問題を配布いたします。 受験科目の決定にお役立ていただけます。

1 お申し込みの流れ ＇ 学校説明会・オ ー プンキャンパス
にてお申し込み（仮予約） ► 中学校の先生から

クラ ークヘ連絡（本申込）

◎品云9竺;;;���::
大 阪府授業料無償化制度対象校

►お問い合わせ•お申し込みについてはお電話ください

06-6772-6666 Iクラ
ーク天王寺 m 

〒543-0045大阪市天王寺区寺田町2-1-21 FAX: 06-6772-9888 

回柑悧巨l

麿逗


	入試相談についてのお知らせ.pdf
	2026nyusisoudan_ol.pdf

